
 

 

 

 

 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE Area OO.PP. e progettazione-Man. Straord.  Patr.-Energia 

 

 

OGGETTO 

 

INTERVENTO DI ALLESTIMENTO DEL PERCORSO DI VISITA DEGLI AMBIENTI AL 

PRIMO PIANO DELLA PARTE PRIVATA DELLA ROCCA SANVITALE CUP 

E45I24000020002. PROROGA SCADENZA AVVISO DI RICERCA SPONSORIZZAZIONE 

 

 

Determinazione Dirigenziale N° 273 del 05/07/2024 

 

IL RESPONSABILE MUZZI CRISTINA / InfoCamere S.C.p.A. 

 

RICHIAMATI i seguenti atti : 

 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del 18/12/2023 dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il “Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026”; 

 la Delibera di Giunta Comunale n. 166 del 28/12/2023 "Approvazione del Piano Esecutivo Di 

Gestione 2024/2026" 

 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 18/12/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stata approvata la "Nota di aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2024/2026"; 

 il Decreto sindacale n. 2 del 06/02/2024 "Conferimento incarichi di elevata qualificazione fino 

al 31/12/2024" 

 l’articolo 107 commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

RICHIAMATA la determinazione della Responsabile dell’Area OO.PP. e progettazione - 

manutenzione straordinaria del patrimonio – energia n. 234 del 31/05/2024, con la quale sono stati 

approvati l’avviso di ricerca di sponsorizzazione ed i relativi allegati per il finanziamento 

dell’intervento di allestimento del percorso di visita degli ambienti al primo piano della Rocca 

Sanvitale di Sala Baganza; 

 

CONSIDERATO che tale avviso è pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente dal 04/06/2024 e che 

il termine di presentazione delle offerte indicato nell’avviso è il giorno 05/07/2024 alle ore 12:30; 

 

RITENUTO opportuno, al fine di garantire la più ampia partecipazione dei soggetti interessati alla 

presentazione delle offerte per la sponsorizzazione di cui in oggetto, disporre la proroga del termine 

per la presentazione delle offerte, fissandolo al giorno 31/07/2024 ore 12:30, restando ferme le 

condizioni e le modalità di adesione di cui al sopracitato avviso; 

RITENUTO necessario dare adeguata pubblicità all’avviso di procedura ed alla proroga dei termini 

per la presentazione delle offerte mediante pubblicazione all’Albo Pretorio online Comunale, avviso 

sul sito internet e sulle pagine dei social media del Comune; 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile; 

DETERMINA 



 

 

 

 

 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

 

 

a) di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del 

dispositivo; 

b) di prorogare il termine per la presentazione delle offerte di sponsorizzazione di cui all’avviso 

approvato con determinazione dirigenziale n. 234 del 31/05/2024, fissandolo al giorno 

31/07/2024 ore 12:30, al fine di garantire la più ampia partecipazione dei soggetti interessati alla 

presentazione delle offerte per la sponsorizzazione di cui in oggetto; 

c) di precisare che rimangono ferme le condizioni e le modalità di adesione fissate dal sopracitato 

avviso; 

d) di incaricare l’U.R.P della pubblicazione sull’Albo Pretorio on line, sul sito ufficiale e sulle 

pagine dei social media del Comune l’avviso di proroga dei termini insieme al bando ed ai 

relativi allegati; 

e) La presente viene rimessa per l'esecuzione ai Nuclei Omogenei Patrimonio, Contratti, 

Ragioneria e U.R.P. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

MUZZI CRISTINA / InfoCamere S.C.p.A. 

 

 


